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Editörün Notu: BAsics: Bob Avakian’ın Konuşma ve Yazılarından

çalışması 2020 Ağustos döneminde El Yayınları tarafından basıldı.

*BAsics’e ilişkin daha detaylı bilgi için bkz:

https://revcom.us/avakian/About-Basics-en.html

“BAsics’i Bilmiyorsanız Dünyayı Değiştiremezsiniz!”

Bob Avakian’ın konuşma ve yazılarından oluşan BAsics, devrim ve insanın özgürleşmesi

sorunlarına güçlü bir şekilde hitap eden alıntılardan ve kısa denemelerden oluşan bir kitaptır.

BAsics, 30 yılı aşkın süredir Avakian’ın çalışmalarına odaklanmaktadır. BAsics, komünizmi

hayati ve uygulanabilir bir güç olarak yeniden gündeme getiren yazarın düşüncesini çok daha

geniş kesimlere tanıtmakla kalmaz, yeni bir devrim dalgasının ortaya çıkmasında ve

oluşturulmasında önemli bir rol oynayabilir.

Yazar Hakkında

Bob Avakian 1960’lardan beri hayatını devrim ve komünizm davasına adamıştır. Devrimci

Komünist Parti’nin Başkanı olarak devrimci harekete pratik olarak önderlik sağlarken, komünist

devrimin dünya tarihsel deneyimini ve onun meydana getirdiği sosyalist toplumları -büyük

başarıları ve ciddi sorunları, hataları ile birlikte- derinlemesine incelemiş ve özetlemiştir. İnsan

deneyimi ve bilgisinin diğer birçok alanını incelemiştir. Komünizm bilimini ilerletmiş ve tüm

dünyada devrim teorisi, yöntemi, stratejisi ve komünizm nihai hedefine ilişkin belirleyici

atılımlar yapmıştır.

https://revcom.us/avakian/About-Basics-en.html


BAsics‘i Şimdi Satın Almak İçin:

★ Kidega: https://kidega.com/kitap/basics-bob-avakian-in-konusma-ve-yazilarindan-

371180/detay

★ KitapYurdu: https://www.kitapyurdu.com/kitap/basics-amp-bob-avakianin-yazi-ve-

konusmalarindan/553320.html

★ Nobel Kitap: https://www.nobelkitap.com/basics-bob-avakianin-konusma-ve-yazilarindan-

482815.html

★ Babil: https://www.babil.com/basics-bob-avakianin-konusma-ve-yazilarindan-kitabi-bob-

avakian

★ Eganba: https://www.eganba.com/basics-bob-avakianin-konusma-ve-yazilarindan-kitabi-

bob-avakian

★ KitapStore.com: https://www.kitapstore.com/urun/546602/kitap/el-yayinlari/bob-

avakian/basics/
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★ Kitap Sihirbazı: https://www.kitapsihirbazi.com/basics-bob-avakianin-konusma-ve-

yazilarindan?ref=kitabinabak

★ İstanbul Kitapçısı: https://www.istanbulkitapcisi.com/kitap/basics-bob-avakianin-konusma-

ve-yazilarindan-kitabi-bob-avakian

★ BKM Kitap: https://www.bkmkitap.com/basics-bob-avakianin-konusma-ve-yazilarindan
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